
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 
94 

25 

103 

26 

7 

30 

55 

169 

96 

Nome 
MILO 

BENNY 

VINTAGE 

DI REZZA 

TATARATITTI 

CROSS RACE 

TRAMA 

KTM BODEMA 

PANDA FORTE 

Classe 
Endurance 

Endurance 

Endurance 

Endurance 

Endurance 

Endurance 

Endurance 

Endurance 

Endurance 

Giri 
122 

122 

120 

110 

106 

105 

86 

46 

32 

Tempo Totale 
3:00:15.828 

3:01:13.106 

3:01:00.003 

3:01:21.413 

3:01:45.137 

3:01:30.580 

3:00:35.493 

1:19:47.104 

2:33:25.471 

Margine della Vittoria 

1 Giro 

VelocitÃ   Media 

28,415 

Miglior tempo sul giro 

59.799 

VelocitÃ  Migliore 

42,141 

Giro Migliore di 

103 - VINTAGE 

Stampato: 08/07/2017 20:48:23 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara:  

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

Ora Inizio: 17.43
                             Esposizione: ____
Ora Fine:   

360 MINUTI DI SFIDA - Endurance 

Endurance 

Gara 

Risultati del giro: 122 

Ceriara di Priverno (LT) 0,700 Km. 

08/07/2017 17:43 

RISULTATI


